誓 約 書（個人用）

ウエストワンズカンツリー倶楽部 御中

この度は、ウエストワンズカンツリー倶楽部に入会するにあたり、下記のとおり誓約致

します。もしこれに違反した場合、退会を求められても異議の申し立てをいたしません。

      1、倶楽部の諸規則を遵守し、倶楽部の名誉を傷つける或は、秩序を乱す
      等の行為は致しません。

        2、暴力団またはそれに類する団体とは一切関係ありません。

    3、同伴または紹介するビジターの言動についても一切責任を負います。

  年  月  日

    住所

    氏名

                                  ㊞